



Kåre Høgheims minnepokal

Kåre Høgheim Engjom (1926-2016) fra Gausdal var en nestor innen det norske harehundmiljøet. Han var en av grunnleggerne av Gudbrandsdal harehundklubb, hvor han også var leder. Høgheim blei utnevnt som æresmedlem i GHHK som takk for sin innsats for klubben.

Kåre var trofast Finskstøverentusiast og hadde flere høyt premierte hunder. Han oppnådde også å bli norgesmester to ganger.

Han blei i 2011 tildelt Finskstøverforeningen Norge sitt fortjenestemerke.

I 2018 blei det satt opp en vandrepris for å hedre Kåre Høgheims minne.

Første «napp» i prisen var 1. premievinner av «Gudbrandsdalprøva» samme år, Borger Østli, med hunden Slåttmyra`s Lissu.

I årene etter gikk pokalen i glemmeboka. GHHK ønsker derfor nå å løfte fram igjen minnepokalen og med det, ære en hederskar.

Etter å ha rådført oss med Kåres kone, Kari Høgheim Engjom ønsker vi å relansere Kåre Høgheims minnepokal til beste Finskstøver på Gudbrandsdal harehundklubbs eliteprøve, «Gudbrandsdalprøva». Prisen deles også ut på DM-støver det året GHHK er arrangør.

Prisen blir gitt tilbakevirkende kraft, slik at beste Finskstøvere på GHHK-prøva fra og med 2019 får sine velfortjente «napp».

GHHK håper med dette å hedre Høgheim for den innsatsen han gjorde i en lang rekke år og at Finskstøvermiljøet får en pris som det kan henge høyt å vinne.



Kåre Høgheim med sin Nord DCH Sinti,
Norgesmester 1985 og 1987

Tidligere års vinnere av Kåre Høgheims minnepokal:

2018: Slåttmyra`s Lissu 386 KP, eier: Borger Østli

2019: Ratavarren Tuula 363 KP, eier: Frank Vidar Brusveen

2020: Ingen prøve pga. Covid-19

2021: Liakammen`s Amanda 389 KP, eier: Arvid Handberg

2022: Amie II 371 KP, eier: Kjell Roar Hansen

2023: Bagskjuldalen`s Reeta 385 KP, eier: Thore Myrvold

Kriterier for Kåre Høgheims minnepokal:

Pokalen er en vandrepremie som deles ut til beste Finskstøver på GHHK sin eliteprøve for støvere, hunden må ha oppnådd 1. EP.

For å få pokalen til odel og eie må den vinnes tre ganger med minst to forskjellige hunder.